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(Imię i Nazwisko / nazwa Wnioskodawcy)




(miejscowość i data)

Oświadczenie Wnioskodawcy 
o uzyskanej pomocy w formie pomocy de minimis

W związku z wnioskowaniem o udzielenie pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 - 2027, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dotyczącej, na realizację Inwestycji Końcowej:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

(nazwa Inwestycji Końcowej)

niniejszym oświadczam, że w okresie trzech lat na dzień złożenia niniejszego Oświadczenia została mi udzielona następująca inna pomoc de minimis:

	Lp.
	Organ udzielający pomocy
	Podstawa prawna
	Dzień udzielenia pomocy
	Wartość pomocy 
w euro
	Nr programu pomocowego, decyzji lub umowy

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	Razem:
	
	


Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego za składanie fałszywych zeznań, w związku z przepisem art. 75 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego potwierdzam własnoręcznym podpisem wiarygodność i prawdziwość podanych informacji.

* niepotrzebne skreślić
……………………………………………………….

(podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wnioskodawcy i pieczęć Wnioskodawcy)
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